
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LІV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 травня 2024 року                       м. Ужгород                                       №  1801 
    

Про затвердження технічної документації  

щодо встановлення меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості)  

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про 

землеустрій» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі                                 

(на місцевості): 

1.1. Гр. Малик Антоніні Андріївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:69:001:0410) площею 0,0946 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Дравецькій, 27 та 

передати її у власність.  

1.2. Гр. Звездьонкіній Марії Яношівні  земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:41:001:0626) площею 0,0557 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                     

вул. Климента Тімірязєва, 15 та передати її у власність.  

1.3. Гр. Роземберському Йосипу Йосиповичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:21:001:0643) площею 0,0578 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Федора   Достоєвського, 6 та передати її у власність. 

1.4. Гр. Мансвєтовій Мар’яні Юріївні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:58:001:0240) площею 0,0314 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                     

вул. Золотій, 34 та передати її у власність.  

1.5. Гр. Ряшко Марії Іванівні та гр. Ряшко Івану Васильевичу земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:41:001:0647) площею 0,0343 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по провул. Криничному, 9 та передати її у спільну часткову власність в 

рівних долях по 1/2 кожному. 

1.6. Гр. Тимканич Надії Іванівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:59:001:0571) площею 0,0189 га для будівництва та обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Петра 

Чайковського, 6 та передати її у власність.  

1.7. Гр. Кучинка Магдалині Йожефівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:21:001:0644) площею 0,0585 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. 

Степана Вайди, 14 та передати її у власність.  

 1.8. Гр. Ваш Марії Василівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:44:001:0485) площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Верховинській, 10 

та передати її у власність.  

        1.9. Гр. Гочал Ельвірі Георгіївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:28:001:0252) площею 0,0787 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Гвардійській, 9 та 

передати її у власність. 

1.10. Гр. Котора Юлію Юлійовичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:28:001:0253) площею 0,0787 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Гвардійській, 9 та 

передати її у власність. 

1.11. Гр. Осипенко Тетяні Михайлівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:51:001:0960) площею 0,0564 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. 

Загорській, 78 та передати її у власність.  

 1.12. Гр. Потрогош Яну Яновичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:18:001:0309) площею 0,0648 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Минайській, 22 та 

передати її у власність.  

1.13. Гр. Савицькому Віталію Івановичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:46:001:0373) площею 0,0436 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                     

вул. Словацькій, 11 та передати її у власність.  

1.14. Гр. Шимко Наталії Михайлівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:62:001:0441) площею 0,0590 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. 128-ї Бригади, 14 

та передати її у власність.  

1.15. Гр. Божук Віктору Миколайовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:27:001:0349) площею 0,0361 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                     

вул. Митній, 16-А/6 та передати її у власність.  

1.16. Гр. Осташ Світлані Вікентіївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:37:001:0950) площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Оноківській, 27 та 

передати її у власність.  

1.17. Гр. Кисельовій Ірині Валеріївні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:51:001:0962) площею 0,0603 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                       

вул. Дмитра Креміня (вул. Антона Чехова), 12 та передати її у власність.  

1.18. Гр. Руткай Томашу Йосиповичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:59:001:0572) площею 0,0194 га для будівництва та 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                     

вул. Володимира Івасюка, 20 та передати її у власність.  

1.19. Гр. Жолтані Тетяні Іванівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:63:001:0535) площею 0,0846 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Слави, 46 та 

передати її у власність.  

1.20. Гр. Сливка Ользі Михайлівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:39:001:0374) площею 0,0569 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Івана  

Котляревського, 23 та передати її у власність.  

1.21. Гр. Брилинській Марії Михайлівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:63:001:0516) площею 0,1000 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                        

вул. Слави, 75 та передати її у власність.  

1.22. Гр. Кенез Ярославу Васильовичу та гр. Логойді Василю Васильовичу 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:60:001:0287) площею 0,0272 

га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд по вул. Володимира Івасюка, 32 та передати її у спільну 

часткову власність в рівних долях по 1/2 кожному. 

1.23. Гр. Галушці Наталії Іванівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:21:001:0646) площею 0,0594 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Марії 

Заньковецької, 43 та передати її у власність.  

1.24. Гр. Мигальницькій Ірині Іванівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:37:001:0554) площею 0,1000 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                    

вул. Оноківській, 35 та передати її у власність.  

1.25. Гр. Миронюк Тетяні Миколаївні та гр. Миронюк Олегу 

Анатолійовичу земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:39:001:0375) 

площею 0,0619 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Климента Тімірязєва, 82 та передати її 

у спільну часткову власність в рівних долях по 1/2 кожному. 

1.26. Гр. Екхардт Олені Іванівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:63:001:0532) площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Горянській, 119 та 

передати її у власність.  

1.27. Гр. Рущак Володимиру Володимировичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:45:001:0733) площею 0,0992 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Степана Клочурака, 8 та передати її у власність.  

 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок (згідно із статтями 25, 56 Закону України 

«Про землеустрій»: 

2.1. Гр. Казаку Євгенії Іванівні орендованої земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:33:001:0307) площею 1,1691 га  на земельні 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:33:001:0345) площею 0,7644 га та 

(кадастровий номер 2110100000:33:001:0344) площею 0,4047 га для 



будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку по                      

вул. Івана Фогорашія, 17. 

Припинити діючий договір оренди на земельну ділянку (кадастровий 

номер 2110100000:33:001:0307) площею 1,1691 га.   

- Гр. Казаку Євгенії Іванівні земельну ділянку (кадастровий номер 

2110100000:33:001:0345) площею 0,7644 га для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Івана Фогорашія, 17 передати в 

оренду строком на 5 років.  

- Земельну ділянку з кадастровим номером 2110100000:33:001:0344 

площею 0,4047 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку по вул. Івана Фогорашія, 17 – зареєструвати право 

комунальної власності та залишити в землях запасу міста. 

 2.2. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельні ділянки (кадастровий номер 2110100000:21:001:0649) площею 0,1100 

га та  (кадастровий номер 2110100000:21:001:0650) площею 0,1000 га для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови по                       

вул. Тиводара Легоцького, б/н  та зареєструвати право комунальної власності. 
 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


